

İMAL TARİHİ:
SON KULLANMA TARİHİ:
ŞARJ NUMARASI:
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 21/07/2008 ve 6442

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı ot Adı	Kullanma Dozu	Son İlaçlama İle Hasat Arasındaki Süre (gün)
Pamuk	Yıllık Cimensi Otlar Benekli Darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Yapışkan Ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yeşil Darı (<i>Setaria viridis</i>)	75 ml/da	56
	Çok Yıllık Otlar Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) (rizomdan)	125ml/da	56
	Yabancı Yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	70 ml/da	56
	Kendigelen Buğday (<i>Triticum aestivum</i>) Kendigelen Arpa (<i>Hordeum vulgare</i>)	80 ml/da	56
Şeker Pancarı	Darıcan ve Benekli Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i> , <i>E.colonum</i>)	60 ml/da	56
	Kısır Yabancı Yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	70 ml/da	56
	Su Ayırığı (<i>Paspalum paspalodes</i>) Kanyaş (*) (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	56
Domates	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	60 ml/da	28
	Kanyaş (*) (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	28
Soğan	Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Kısır Yabancı Yulaf (<i>Avena sterilis</i>) Yumuşak Başaklı Kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>) Kısa Başaklı Kuşyemi (<i>Phalaris brachystachys</i>)	60 ml/da	42
	Yabancı yulaf (<i>Avena fatua</i>)	80 ml/da	84
Patates	Darıcan ve Beneksiz Darıcan (<i>Echinochloa cruss-galli</i> , <i>E. colonum</i>) Yapışkan ot (<i>Seteria verticillata</i> , <i>Seteria viridis</i>)	80 ml/da	35 gün

(*) Tohumdan gelen kanyaşlarda



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ARRODİM SÜPER® 116 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A	HERBİSİT (Yabancıot İlacı)
------	---	----------------------------

116,2 g/l CLETHODİM

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Göze bulaşması halinde; geçici olarak ağrı, gözyaşı, kızarıklık, görmeye bozukluk yapabilir. Deriye teması halinde; geçici olarak ağrı, sıcaklık hissetme, kızarıklık ve kabarcıklara neden olabilir. **İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:** Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

SOLUMA: Önlem ifadelerine bakınız, gerekirse bir doktora başvurunuz. **YUTMA:** Kusturmayın. Ağız iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurunuz. **ÇİLTLE TEMAS:** Kirli tüm giysilerinizi ve ayakkabılarınızı çıkarın ve hemen bol su ve sabunla yıkayın. Gerekirse bir doktora danışın. **GÖZLERLE TEMAS:** Önlem ifadelerine bakınız, gerekirse bir doktora başvurunuz. **ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:** Bilinen özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ZEHİRLENME DURUMUNDA; ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

NET MİKTARI:
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

İÇİNDEKİLER	Clethodim, Hidrokarbonlar, C10, Aromatik, >%1 naftalin
-------------	--



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H336 Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.
H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.
EUH066 Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.
P331 Kusturmayın.
P403+P233 İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kabı sıkıca kapalı tutun.
P501 İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesi uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

ARRODİM SÜPER 116 EC çıkış sonrası yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (2-6 yaprak) kullanılmalıdır. Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık soğuk vb. nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.

ARRODİM SÜPER 116 EC geniş yapraklı kültür bitkilerinde çıkış sonrası olmak üzere, yabancı otların genç dönemlerinde yıllık ve çok yıllık çimensi yabancıotlarla kendigelen (buğday-arpa) kültür bitkilerine karşı kullanılan seçici ve sistemik bir ilaçtır. Uygulamadan sonra, yapraklar tarafından derhal bünyeye alınır. Bitki içinde hareket ederek köklere kadar taşınır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ARRODİM SÜPER 116 EC isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir herbisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için ARRODİM SÜPER 116 EC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A harici) herbisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Bulunabilirse en az % 80 mineral yağ veya bitkisel yağ + en az % 15 emülgatör içeren yayıcı – yapıştırıcılarla birlikte kullanılması tavsiye edilir. Bu özelliğe uymayan yayıcı- yapıştırıcı maddelerle karıştırılmamalıdır.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ARRODİM SÜPER® 116 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A	HERBİSİT (Yabancıot İlacı)
------	---	----------------------------

116,2 g/l CLETHODİM

KULLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Rüzgâra karşı ilaçlama yapmayınız.
- Tıkanmış memeleri ağzınızla üfleterek açmayınız, fırça ile temizleyiniz.
- Her ilaçlamadan sonra ilaçlama aletinizi temizlemeden diğer zirai işlerde kullanmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Balıklara zehirlidir.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün, fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Bitki koruma ürününün kullanımı bizim kontrolümüz dışında olduğundan bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan firma mesuliyet kabul etmez. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden, bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur. Kullanımdan doğacak tüm riskleri ortadan kaldırmak mümkün değildir. Bitki koruma ürününün spesifikasyonuna uygunluğu, sadece teslim sırasında firma garantisi altındadır.

ÜRETİCİ FİRMA:

Adama Agan Ltd.
Northern Industrial Zone P.O. Box 262,
Ashdod, 7710201 İsrail

ÜRETİM YERİ:

Adama Agan Ltd.
Northern Industrial Zone P.O. Box 262,
Ashdod, 7710201 İsrail

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
Şehit Polis Fethi Sekin Cad. No:3/0806
Konak/İZMİR
Tel: 0232 462 61 40